Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 726/2022

Indica ao Poder Executivo

Municipal efetue serviços de

poda das árvores localizadas na

área pública da Avenida

Tenente João Benedito

Caetano, 240, Jardim

Esmeralda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de

Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor

competente, sejam realizados serviços de poda das árvores localizadas na

área pública da Avenida Tenente João Benedito Caetano, 240, Jardim

Esmeralda.

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Justificativa:

 Fomos procurados por munícipes próximos, solicitando essa

providência, pois segundo eles, os galhos tomaram tamanha proporção que,

quando chove ou venta galhos caem na via pública, chegando a atingir

veículos.

                        Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de março de 2.022.

Joi Fornasari
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A1E992139GP71E21
		2022-03-07T15:01:03-0300

		2022-03-07T15:01:03-0300